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Eleda kjøper Nettpartner Bane og utvider med det tilbudet sitt innen 
jernbanevedlikehold ytterligere

Eleda Norge AS, en del av Eleda Group («Eleda»), har signert en avtale om å kjøpe 
Nettpartner Bane AS fra Å  Nettpartner AS. Nettpartner Bane tilbyr Energi-eide
kontaktlednings-, spor- og signaltjenester i jernbane- og trikkmarkedet i Norge, med 
hovedfokus på kontaktledning. Gjennom oppkjøpet utvider Eleda tilbudet sitt innen 
jernbanevedlikehold ytterligere i både Norge og Sverige.

«Vi er glade for å ønske Nettpartner Bane velkommen til Eleda. Virksomheten er unikt posisjonert 
og komplementerer perfekt annen virksomhet innen Eleda Rail i Norge, samtidig som vi også ser 
potensial for virksomheten i det svenske markedet. Oppkjøpet følger kjøpet av Nordic 
Infrastructure Group i slutten av 2025 og er av stor strategisk betydning for Eleda Rails tilbud til 
våre kunder», kommenterer Ellinor Thiel, administrerende direktør og koncernsjef i Eleda.

«Nettpartner Bane har hatt en formidabel reise og er i dag sterkt posisjonert i det norske 
jernbanemarkedet. Selskapet er inne på flere store prosjekt for Bane Nor og Sporveien. Med 
Eleda som ny eier er jeg trygg på at Nettpartner Bane har de beste forutsetninger for veien 
videre, sier Atle Knudsen, konserndirektør i Å Energi.

Nettpartner Bane vil bli en del av Eleda Rail, der Eledas virksomhet innen jernbanevedlikehold er 
samlet. Nettpartner Bane hadde en omsetning på omtrent 375 millioner kroner de siste tolv 
månedene og har i overkant av 100 ansatte, med hovedkontor på Lysaker og regionale kontorer 
på Torpo, Voss, Flisa og i Arendal.

«Nettpartner Bane har et sterkt lederteam, og vi ser frem til å fortsette å drive virksomheten som 
en uavhengig enhet, samtidig som vi drar nytte av synergier og nye forretningsmuligheter innen 
både Eleda Rail i Norge og Sverige, og i samarbeid med Eledas andre virksomheter», sier Erik 
Hellberg, administrerende direktør i Eleda Rail.

«Vi ser et stort potensial for at vi kan dra nytte av Eledas brede eksponering mot både det norske 
og det svenske jernbanemarkedet. Med Eleda som eier blir vi nå en del av et konsern som 
understøtter vår satsing på jernbane. Vi har sammenfallende kultur og verdier, og som en del av 
Eleda får vi tilgang til komplementære ferdigheter og markeder for å videreutvikle 
virksomheten ytterligere», sier Kjell Anders Fosshaug, administrerende direktør i Nettpartner 
Bane.

Oppkjøpet av Nettpartner Bane er betinget av godkjenning fra relevante myndigheter,



Pressemelding 15 januar 2026 08:30:00 CET

www.eleda.se 

Eleda
Kungsgatan 3, 111 43 Stockholm
Organisationsnummer: 559457-5226. Säte: Stockholm.

Om Eleda
Eleda er en ledende og raskt voksende leverandør av infrastrukturløsninger i utvalgte nisjer innen 
strømdistribusjon, teknologi, vann, vei og jernbane i Norden. Vi skaper verdi ved å identifisere og 
utvikle veldrevne, lokale, markedsledende selskaper som bygger kritisk infrastruktur for 
samfunnet.

Konsernet har gjennomført over 45 oppkjøp siden oppstarten. Omsetningen økte med 25 % i 
2024 og justert EBITA med 32 %, sammenlignet med 2023. Virksomheten har over 3800 ansatte, 
har en rullerende tolvmåneders omsetning på over 22 milliarder SEK og har hovedkontor i 
Stockholm.


